PRORROGAR  a  vigência  do  Contrato  n.º
222/2022 por até 12 (doze) meses a partir de 17/11/2024.

1.1.3. O valor mensal será mantido na importância de
R$ 320,00 (trezentos e vinte reais)

1.1.4. Perfaz o presente aditivo o valor total para 12
(doze)  meses  de  R$  3.840,00  (três  mil  oitocentos  e
quarenta reais)

1.1.5. Fica DESIGNADO o Sr. Anderson Heleno Salles
Sallazar, matrícula 3635, como FISCAL ADMINISTRATIVO do
contrato nº 222/2022.

Parecer jurídico: 15/10/2024
Assinatura: 31/10/2024

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos

[...]

DE  RECEPÇÃO,  MANUTENÇÃO  E  REABILITAÇÃO  DA
FAUNA SILVESTRE. Recebimento da Proposta até 04 de
dezembro  de  2024  e  Abertura  das  Propostas:  05  de
dezembro de 2024, às 09h00min.

Valor do Edital: R$ 40,21 (Quarenta Reais e Vinte e Um
Centavos).

Valor Estimado Total da contratação: R$ 57.600,00
(Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos Reais).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone:  (14)
3533-4280 ou e-mail: